
ZARZĄDZENIE NR 1897/2023 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego. 

Na podstawie art. 9a ust. 2, 3 ,4 i 5 ustawy  z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(t.j Dz. U. z 2021 r., poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535) oraz Uchwały Nr LXXI/916/2023 Rady Miejskiej 
w Nidzicy z dnia 22 czerwca 2023r. w sprawie trybu i sposobu powoływania  i odwoływania członków 
Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Nidzicy zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny, zwany dalej ,,Zespołem”, w składzie: 

1) Maria Schodzińska – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy, 

2) Anna Gołębiewska – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy, 

3) Małgorzata Drzewiecka – przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

4) Mariusz Klimkowski – przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Nidzicy, 

5) Dorota Józefowicz – przedstawiciel oświaty, 

6) Katarzyna Adamkowska – przedstawiciel organizacji pozarządowych, 

7) Dorota Pawlak – przedstawiciel Sądu Rejonowego w Nidzicy – kurator sądowy, 

8) Klaudia Szymańska – przedstawiciel Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy 

9) Andrzej Marcjanik – przedstawiciel organizacji pozarządowych. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 1532/2022 Burmistrza Nidzicy z dnia 26 października 2022 r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Nidzicy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 1897/2023 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 18 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


